
 

AGENZIA per il TRASPORTO PUBBLICO LOCALE 

del Bacino di Como, Lecco e Varese 
___________________________________________________________________________________________________________ 

Via Borgo Vico, 148 – CAP 22100 Como – CF e PIVA 03638610133 

PEC: agenziatplcolcva@pec.provincia.como.it Tel. 031 230270  

1 

DETERMINA N.   12 

PROT.  N.     101    DEL  28 OTTOBRE 2016 

Oggetto:  Affidamento  allo Studio Rossini e Associati  l’incarico di consulenza  per la gestione 

delle del personale dipendente.    Impegno di spesa  € 1.248,00   + iva 22% . 

 CIG: Z9A1BAB99D 

 

LA DIRETTRICE 

DELL’AGENZIA TRASPORTO PUBBLICO LOCALE  

DEL BACINO DI COMO, LECCO E VARESE 

 
Richiamati: 
 
1. il verbale dell’Assemblea dell’Agenzia del 25.02.2016 di approvazione del Bilancio di Previsione 

2016 e approvazione del Bilancio Pluriennale 2016-2018 e RP 
 
2. il verbale dell’Assemblea del 31 maggio di approvazione della revisione di Bilancio; 
 
3. il verbale dell’assemblea del 4 agosto 2016 di approvazione della verifica salvaguardia equilibri di 

bilancio e di approvazione dell’assestamento di bilancio 2016-2018; 
 

• Vista  la necessità  di acquisire il servizio di consulenza per la gestione del personale dipendente. 
 

• Dato atto che il servizio è di importo inferiore a  € 40.000,00 € e che può pertanto essere 
affidato in via diretta;  

 

• Vista la l.r. 4 aprile 2012 n. 6, cosi come modificata dalla L.R. n. 19 del 8 luglio 2015; 
 

• Visto dello Statuto dell’Agenzia ed in particolare l’art. 9,  in ordine alle competenze del 
Direttore; 

 

• Visto il regolamento di contabilità e del servizio di tesoreria dell’Agenzia; 
 

• Visto il D.lgs. n. 267/2000; 
 

DETERMINA 
   

1. Di affidare l’incarico allo Studio Rossini e Associati con sede a Mariano Comense (Co) Via 
Nazario Sauro, 6 – P.I. 01595710136 l’incarico per la gestione del personale dipendente, per un 
importo di € 1.248,00 oltre IVA per un totale complessivo di € 1522,56. 

 
2. di impegnare e imputare la somma necessaria di Euro 1200,00 oltre 4% oltre Iva del 22% per 

un totale di € 1.522,56 al  Cap. 1620 (Cod. Bil.1002103211000) Programma 1 Missione 10 titolo 
I del bilancio di previsione 2016;  

 



 

AGENZIA per il TRASPORTO PUBBLICO LOCALE 

del Bacino di Como, Lecco e Varese 
___________________________________________________________________________________________________________ 

Via Borgo Vico, 148 – CAP 22100 Como – CF e PIVA 03638610133 

PEC: agenziatplcolcva@pec.provincia.como.it Tel. 031 230270  

2 

 
 
 
 

LA DIRETTRICE DELL’AGENZIA 
LUISA CECILIA VELARDI 

 

                                                       Firmato digitalmente da LUISA CECILIA VELARDI ai sensi dell’art. 24 del D.Lgs n. 82/2005 e s.m.i. 

     

     


